
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców miasta Goniądz, sołectw oraz osady

Na podstawie art. 18 ust 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r,. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 , 1000 , 1349 , 1432 i 2500) uchwala się , co następuje :

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy i Miasta Goniądz wybory do organów samorządu mieszkańców:

1) Miasta Goniądz w sposób następujący:

a) Osiedle Wschód – ulice : Jadźwingowska, Dolistowska , Gęsia, Nadbiebrzańska, Sadowa, Spółdzielcza, Św. 
Rozalii, Wojska Polskiego.

b) Osiedle Śródmieście – ulice : Grodzieńska, Jagiellońska, Kwiatowa, Majora Węgielnego, Mickiewicza, 
Nowy Świat, Plac 11 Listopada, Podgórna , Polna, Różana, Słoneczna, Słowackiego, Społeczna, Stary 
Rynek, Szkolna, Szpitalna.

c) Osiedle Zachód – ulice : Bednarska, Demokratyczna, Kąpielowa, Konstytucji 3 Maja, Kościuszki, Krótka, 
Mostowa, Ogrodowa, Piotra z Goniądza, Rybacka, Wincentego Witosa.

2) sołectw : Białosuknia, Budne, Dawidowizna, Doły, Downary, Klewianka, Kramkówka Duża, Kramkówka 
Mała, Krzecze, Łazy, Mierkienniki, Olszowa Droga, Osowiec, Owieczki, Piwowary, Płochowo, Szafranki, 
Smogorówka Dolistowska, Smogorówka Goniądzka  , Uścianek, Wojtówstwo, Wroceń, Wólka Piaseczna,

3) osady: Osowiec – Twierdza.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Goniądza do ustalenia terminarza zebrań wyborczych .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: B57F0F22-3CF3-45E2-8221-D29BFE4C450E. Podpisany Strona 1




